A seculo confregisti jugum meum, rupisti vincula mea, et dixisti: Non serviam.

CAP. 3. — Fornicata es cum amatoribus multis; tamen revertere ad me, dicit Dominus; saltem amodò voca me: Pater meus, dux virginitatis meæ tu es.

Prævaricatrix Juda, et aversatrix Israël, mœchata es cum lapide et ligno.

Revertere, et dabo vobis pastores juxta cor meum; et pascent vos scientiâ et doctrinâ.

In tempore illo vocabunt Jerusalem solium Domini, et congregabuntur ad eam omnes gentes in nomine Domini.

Quomodò ponam te in filios, et tribuam tibi terram desiderabilem, hæreditatem præclaram exercituum gentium?

Convertimini, filii, revertentes, et sanabo aversiones vestras.

CAP. 4. — Si abstuleris offendicula tua à facie meâ, non commoveberis.

Et jurabis: Vivit Dominus, in veritate, et in judicio, et in justitiâ.

Novate vobis novale; circumcidimini Domino; et auferite puræputia cordium vestrorum.

Clamate: Ascendit leo de cubili suo, et prædo gentium se levavit.

Ece quasi nubes ascendet, et quasi tempestas currus ejus, velociore aquilis equi illius; vae nobis, quoniam vastati sumus.

Ventrem meum doleo, sensus cordis mei turbatisunt in me; contritio super contritionem vocata est, vastata est omnis terra.

Quia sapientes sunt ut faciant mala; benè autem facere nescierunt.

Vocem quasi parturientis audivi, angustias ut puerperæ.

Vox filiarum Sion intermorientis, expandentisque manus suas, vae mihi, quia defecit anima mea propter interfectos.

CAP. 5. — Circuite vias Jerusalem, et quærite in plateis, an inveniatis virum facientem judicium, et propitius ero ei.

Idecirò percussit eos leo de sylvâ; lupus ad vesperam vastavit eos: pardus vigilans super civitates eorum.

Stupor et mirabilia facta sunt in terrâ; prophetae prophetabant mendacia, et sacerdotes applaudebant manibus suis, et populus meus dilexit talia.

CAP. 6. — Hæc est civitas visitationis et vindictæ, quia omnis calumnia inventa est in medio ejus.

Idecirò furore Domini plenus sum, laboravi sustinens.

A minore usque ad majorem omnes avaritiæ student: Propheta et sacerdos faciunt dolum, dicentes: Pax, pax, et non erat pax.

Probatorem dedi te in populo meo robustum, et probabis viam eorum. Argentum reprobum vocatæ eos, quia Dominus projecit illos.

CAP. 7. — Nolite confidere in verbis mendacii, dicentes : Templum Domini, templum Domini, templum Domini est.

Tu ergo noli orare pro populo hoc, et non obsistas mihi ; quia non exaudiam te.

CAP. 8. — Ossa principum, sacerdotum et civium, expandent ad solem et lunam quibus servierunt, et quæ adoraverunt.